
2021 年 10 月 8 日 
大会関係者 
大会参加選手 様 

 
熊本県球磨郡水上村長 中嶽 弘継 

 
第 5 回 MIZUKAMI MOUNTAIN PARTY 開催延期について（お知らせ） 

 
日頃より、本村行政につきましてはご協力頂きまして誠にありがとうございます。 
さて、標題の件につきまして、村内の体育行事及び観光イベントをすべて中止してい

ること、併せて新型コロナウイルス感染症に対し、住民の不安感が拭えないなかでの開
催は厳しいという観点から、協議を続けて参りましたが、延期の決定となりました。 
本大会の開催を楽しみにして頂いていた皆様に心よりお詫び致します。 
この大会のコースは、水上村全域であるため多くの村民のご理解のもと、開催が出来

ており、ご参加頂く選手の皆様、そしてお力添えいただく皆様が安心して開催できる日
程で開催致します。 
延期の日程については、来年度は、ロング・ミドル・ショートと３部門の日程を分け

て開催し、宿泊についても、定員の関係上、前泊をご希望されている多くの皆様をお断
りしている状況でもあったことから、各宿としてもより多くの宿泊希望者を受け入れし、
この大会を楽しんで頂きたいということから、来年度についてはこのような形をとるこ
ととしました。 
なお、参加費の取り扱いと延期大会の日程等につきましては、下記の通りご案内致し

ます。 
今後とも、何卒ご尽力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

1.大会参加費の取り扱い 
下記の①～②のうち、②をご希望の場合、所定のフォームより申請をお願いします。 
大会にエントリー頂いた皆様には、別途メールにてご連絡致します。 
①延期大会の参加費に充当 
 ・ミドル 令和４年４月 17 日(日) 
 ・ロング 令和４年５月 29 日(日) 



 ・ショート 令和４年 12 月４日(日) 
②手数料 3,000 円を差し引いた額の返金（銀行口座振り込み） 
申請期限：2021 年 11 月 30 日（火） 
※期限内に申請がない場合は「①延期大会の参加費に充当」を選択されたものとみなし、
以後の返金等の対応は致しかねますのでご注意ください。 
 
2. 延期大会のエントリー  
・上記「①延期大会の参加費に充当」を選択された方は自動的にエントリーとなります。 
・追加エントリーについては申請期限終了後に定員の空き状況等を踏まえて案内しま
す。 

 


